(
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»
на Дальневосточной
 железной дороге
680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 65
, 3-й этаж
т
елефон: +7
(
4212
)

45-12-10
,

факс
: +7
(
4212
)

45-12-10
e
-
mail
:

secretar
_
dvgd
@
trcont
.
org
.
mps
)

ПРОТОКОЛ №   15  /КК
заседания  Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного                общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Дальневосточной железной дороге, состоявшегося 11 ноября 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	    Председатель КК
    Заместитель
    председателя КК
    Член КК
    Член КК
    Член КК
    Член КК
    Член КК
    Секретарь КК

Состав конкурсной комиссии 7 человек. Приняли участие 7. Кворум имеется.
	Повестка дня заседания:
1.Принятие решения о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг заключение договора на предоставление доступа для работы в автоматизированной системе управления терминалом ООО «Восточная Стивидорная Компания» (АСУ «ВСК») через сеть Интернет, для агентства в порту Восточном Дальневосточного филиала ОАО «ТрансКонтейнер».
	По пункту 1 повестки дня заседания
1. Принято решение о заключении договора на предоставление доступа для работы в автоматизированной системе управления терминалом ООО «Восточная Стивидорная Компания» (АСУ «ВСК») через сеть Интернет, для агентства в порту Восточном Дальневосточного филиала ОАО «ТрансКонтейнер». (строка ГПЗ № 290).

Предмет договора: предоставление доступа для работы в автоматизированной системе управления терминалом ООО «Восточная Стивидорная Компания» (АСУ «ВСК») через сеть Интернет, для агентства в порту Восточном, Дальневосточного филиала ОАО «ТрансКонтейнер», расположенному по адресу 692941, Российская Федерация, Приморский край г. Находка пос.Врангель ул.Внутрипортовая 23/6.

	Количество (Объем): в соответствии с потребностями агентства (10 рабочих мест).
	Максимальная цена договора: 1 600 000 рублей.
Форма, сроки и порядок оплаты 100% авансовый платеж, не позднее, чем за 5 рабочих дней до начала месяца оказания услуг.

Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015.
Место оказания услуг:
692941, Российская Федерация, Приморский край г. Находка пос.Врангель ул.Внутрипортовая 23/6
	2. Поручить начальнику агентства в порту Восточный Курунову И.О. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Восточная Стивидорная Компания».

 Председатель КК              __________________________
 Заместитель
	председателя КК
	__________________________

	Члены КК
	__________________________

__________________________

	__________________________

__________________________

Секретарь КК

__________________________

__________________________

  « 12 » ноября  2014г.